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W trwa październik, miesiąc modlitwy różańcowej. Serdecznie zapraszamy dzieci młodzież i dorosłych do włączenia się we wspólną

modlitwę różańcową. W dni powszednie różaniec o godz. 17:15. w niedziele  o godz. 11.20. Zachęcamy też do modlitwy różańcowej w

domu w gronie rodziny i bliskich. Dziś na Mszę św. o 12:00 a wcześniej na różaniec  (godz. 11.20) zapraszamy dzieci przygotowujące

się do pierwszej Spowiedzi i Komunii św. z  klas III wraz z rodzicami .  Przed nabożeństwem (o godz. 11.15) zostaną uroczyście

poświęcone różańce dla tych dzieci, o których przygotowanie prosimy rodziców.  Dzisiejsza niedziela to też pierwsza niedziela

miesiąca. Po Mszy św. o godz. 10:00 wystawienie Najświętszego Sakramentu,  procesja Eucharystyczna wokół kościoła i możliwość

indywidualnej  Adoracji,   około godz. 11:20 Różaniec św. Jak słyszeliśmy w liście Episkopatu, za tydzień będziemy przeżywać w naszej

ojczyźnie XXIV Dzień Papieski pod hasłem: „Ewangelia starości i cierpienia”.  Modlimy się i rozważamy nauczanie św. Jana Pawła II, a

także wspieramy ofiarami do puszek Fundację Dzieło Nowego Tysiąclecia, która pomaga szczególnie uzdolnionej młodzieży z ubogich

rodzin w zdobyciu wykształcenia. W niedzielę  13 października ostatnie  w tym roku nabożeństwo fatimskie.  O godz. 11.20

odmówimy różaniec poprzedzony, procesją z figurą Matki Bożej Fatimskiej wokół naszego kościoła. (Oczywiście jeśli pozwolą na to

warunki atmosferyczne.) Dzieci z kas IV które w ubiegłym roku formacyjnym przystąpiły swojej  Pierwszej Spowiedzi i Komunii św. i

ich Rodziców, zapraszamy w przyszłą niedziele na Mszę św. o godz. 12:00 (wcześniej o godz.11:20 nabożeństwo różańcowe), a po niej

na krótkie spotkanie formacyjne. Zachęcamy do sięgnięcia po Echo Katolickie i inne czasopisma. Składamy serdeczne podziękowania

za ofiary złożone w ubiegłym tygodniu na budowę naszego nowego domu parafialnego: Ofiary złożone na tace inwestycyjno –

budowlaną Indywidualne ofiary i wpłaty na konto: Poprzeczna, Słoneczna w Kotuniu, Polaki, Weterynaryjna, Słoneczna  W ubiegła

niedzielę odbyło się spotkanie naszej Rady Parafialnej, na której poruszane były następujące tematy: Wśród najważniejszych zadań

formacyjnych i duszpasterskich na najbliższy rok to przygotowanie naszej parafii na przybycie relikwii bł. Rodziny Ulmów, który

zaplanowane jest na maj 2025 r. Przyjęcie w dniu 21 września rezygnacji z posługi w naszej parafii pełniącego funkcję organisty i

dyrygenta chóru pana Mariusza Orzełowskiego, któremu już w tym momencie bardzo serdecznie dziękujemy. A związku z tak

zaskakująca zmianą pojawiła się pilna potrzeba poszukiwania nowego organisty i opiekuna dla naszego chóru Był też poruszany temat

budowy i potrzebie przeprowadzenia kolejnej zbiórki po domach, przez Radny i wolontariuszy która mogła by się rozpocząć po

niedzieli 13 października. Inne pomniejsze sprawy bieżące, o który będziemy informowali na bieżąco.  Dziękujemy nowożeńcom,

którzy wczoraj w naszym kościele przyjęli sakrament małżeństwa, za dekoracje kwiatową do naszej świątyni. Życzymy wszelkich łask

na wspólnej drodze życia małżeńskiego i rodzinnego. W dniach od 13 do 20 października br. odbędą się w Siedlcach Dni Kultury

Chrześcijańskiej inspirowane osobą św. Jana Pawła II. Uroczystości rozpoczną obchody Dnia Papieskiego w parafii św. Jana Pawła II. W

tygodniu przygotowano konkursy dla dzieci i młodzieży, spotkanie z Krzysztofem Zanussim oraz Mileną Kindziuk, do swoich wnętrz

zaprosi Muzeum Diecezjalne oraz Muzeum Jana Pawła II, melomani, będą mogli wysłuchać w katedrze cyklu organowego

poświęconemu Hiobowi. Więcej informacji na plakatach i w mediach diecezjalnych . Komunikat Biskupa Siedleckiego KAZIMIERZA

GURDY w sprawie podjęcia modlitwy i postu w intencji pokoju na świecie (odczyta? z kartki)
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